LrFr

P't !o nI2!C

mSj

Diário Oficial do Município de Limoeiro dó Norte-CE.  ANO III - EDIÇÃO 521, de 30 de maio de 2019.

PORTARIA N.° 100/2019 - SEGEF, do 29 de maio de 2019. O SECRETÁ-
RIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLA-
NEJAMENTO da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE. 1)0 uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria n.°
235/2017 do Prefeito do Município de Limoeiro do Norte, RESOLVE: CON-
CEDER 02 (duas) diárias no valor unitário de R$ 700,00 (setecentos reais),
perfazendo o valor total de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) a Sra. Mi-
LIANA DE HOLANDA LUCENA, Secretária Municipal para Assuntos do
Gabinete do Prefeito, para viajar a cidade de Brasilia nos dias 29 e 30 de maio
do ano corrente, para tratar de assuntos de interesse do município de Limoeiro
do Norte. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FI-
NANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO, em 29 de maio de 2019.
Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamen-
tos e Planejamento.

coMIsSOES:DtLtcIiAÇÕESZpIREGOES

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO
Objeto: Chamada Publica a' 2019.2905-010ISEMEB. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessa-
dos que realizará Chamamento Publico, para AQUISIÇÂO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR JUNTO A SE-
CRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NOR-

•
CE. A licitação que ira ocorrer a partir dessa publicação até o dia 28 de
o de 2019 até às 1 2:30hrs nasala de reuniões da Comissão, na Rua Cel.

Antônio Joaquim no 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital pode-
rá ser adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min
às 1 2h00min, em dias úteis, ou através do site: www.tcm.ce.gov.br  (portal de
licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO
Objeto: CONCORRENCIA PUBLICA No 2019.2705-00IPMLN. O Muniei,
pio de Limoeiro do Noite, através do seu Presidente da Comissão de Licitação
toma público aos interessados que realizará CONCORRENCL& PUBLICA,
para SELEÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA EXPLORAR,
COM EXCLUSIVIDADE A TITULO PRECAR1O, ATRAVÉS DE CON-
CESSÃO ONEROSA DE USO, PELO PERIODO DE 05 (CINCO) ANOS,
A GESTÃO DA FOLHA DE PAGAMENTOS DE FORNECEDORES E DE
EMRESTIMOS CONSIGNADOS PARA SERVIDORES DO MUNIC1PIO
DE LIMOEIRO DO NORTE, ESTE ULTIMO PERMITIDO A PORTABILI-
DADE A OUTRAS INSTITUIÇÕES. A sessão pública da licitação ocorrerá
no dia 04 de Julho de 2019, às 08h30,tnin na sala de reuniões da Comissão,
na Rua Cel. Antônio Joaquim n°2121. Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O
edital poderá ser adquirido de forma presencial no endereço da comissão de
licitação nos horários de 08h30min às 1 2hOomin, em dias úteis, ou através do

vwtem.ce.gov.br  (portal de licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N 02050001/2018PP

ABERTURA: 09h00inin do dia 24 de maio de 2018. JULGAMENTO: me-
nor preço POR ITEM. AQUISiÇÃO DE TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO
DUCTIL DN-600MM COM BASE, PARA POÇOS DE VISITA DE REDE
DE ESGOTO DO SAAE, COM SIGLA "SAAE", conforme especificações
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA. Informações: Av. Dom Aurelia-
no Matos, ii'  1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de
07h30min às 13h00min. Maurilo Maia Freitas - Pregoeiro.

-Página 35-